Riia Airas Nunes, s/n (Conxo)
15702 Santiago de Compostela
Tel. 981 957390/391

e-mail: infosegapi.gain@xunta.gal

RELACION DE EXPERTOS EN PROPIEDAD INDUSTRIAL QUE OPERAN
EN GALICIA

1 ALVAREZ REAL - Abogados (API)

Avd. Corufia 39-43 Entle 27003 — Lugo
Tel:982 28 02 58 // 982 28 09 54 // 982280259

E-mail: lugo@alvarezreal.com
Avd. Monforte 12 Entle 27500 - Chantada

Tel:982 45 40 01
E-mail: chantada@alvarezreal.com

Plaza Mayor 20, 27540 — Escairon
Tel:982 45 52 12
E-mail: escairon@alvarezreal.com

Avda da Corufia, 25 - 27300 — Guitiriz
Tel:982 37 00 74
E-mail: guitiriz@alvarezreal.com

C/da Ponte 1, -27720 . A Pontenova
Tel:982 34 25 51
E-mail:apontenova@alvarezreal.com

C/Real 57, - 27320 Quiroga
Tel:982 42 85 24
E-mail:quiroga@alvarezreal.com

Escultor Bucifios, - 27520 — A Barrela
Tel:982 4674 04
E-mail: abarrela@alvarezreal.com

Gil Agras Hermida s/n, - 27286 — Bretona
Tel:982 34 93 82
E-mail:bretona@alvarezreal.com

Riia do Muifio, 9-11 Entresuelo-izq.— 27800 - Vilalba
Tel:982 51 13 50
E-mail:vilalba@alvarezreal.com

Plaza de Espafia, 23 — 15001 A Coruiia
Tel:981 20 38 40
E-mail: coruna@alvarezreal.com

Avd. de Galicia, 64, -Entres-B, - 27400 Monforte
Tel:982 41 02 80
E-mail:monforte@alvarezreal.com




C/San Roque, 30 Bajo -27770 Ribadeo
Tel: 982 12 99 44
E-mail:ribadeo@alvarezreal.com

HPR Patentes y Marcas

Riua Severo Ochoa 29-2° — 15008 A Coruiia
Tel:981 23 24 19

Movil: 616143209

E-mail: info@hpr.es

web: www.hpr.es

CLARKE MODET & C°

Edif. BCA 28, C/ Copérnico 6, 1° planta, of. 3 — 15006 A Corufia
Tel:981 56 31 90
E-mail:coruna@clarkemodet.com

C/Eduardo Iglesias 8, Entreplanta — 36202 Vigo (Pontevedra)
Tel:986 44 11 00
E-mail:vigo@clarkemodet.com

EUROKONZERN

C/Ferrol 1-3° — 15004 A Coruna
Tel:981 14 04 08
E-mail:

Repiiblica Argentina, 27, 2° derecha, oficina 4 — 36201 Vigo
Tel:986 22 09 31
E-mail:contacto@eurokonzem.es

HERREROS & ASOCIADOS

Romero Donallo, 34 izda. Entreplanta . 15706 Santiago de Compostela
Tel:981 52 20 95
E-mail:info.galicia@herrero.es

C/Lépez de Neira,3. of.301 (Edif. Puerta Principe)— 36202 Vigo
Tel:886 44 00 19
E-mail:info.galicia@herrero.es

Avda. Finisterre 265C-3" planta — 15008 A Corufia
Tel: 88155 56 65
E-mail:info.galicia@herrero.es

IPAMARK, PATENTES Y MARCAS

Rua Casas Reais,42, 1° - 15704 — Santiago de Compostela
Tel:981 52 41 52

E-mail:galicia@ipamark.es

web:www.ipamark.es

ISERN PATENTES Y MARCAS

R/Urzaiz 31-7° C-D, Santiago de Vigo- 36201 Vigo
Tel:886 49 12 12

E-mail: vigo@isern.com

Web: www.isern.com




UNGRIA PATENTES Y MARCAS, S.A.

Colén, 18-7° B, - 36201 Vigo
Tel:986 22 15 59

E-mail: vigo@ungria.es
web:www.ungria.es

Ramon M? Lois Santos

Ruia Rio Mandeo 12, - 15179 Oleiros (A Corufia)
Tel:618 80 36 75
E-mail: rmlois@coetg.gal

10

SANTAMARTA BARRAL, JACOBO (API)

C/Fragoso n° 48, bajo 2 — 35208 Pontevedra
Tel: 678 89 94 91
E-mail: jacobo.santamarta@gmail.com

11

DOPICO GARCIA, ALBERTO (API)

C/Juan Florez 28, entresuelo — 15004 A Corufia
Tel: 981 25 46 51
E-mail: adopico@gestempres.com

12

VAZQUEZ CUETO, FERNANDO (API)

C//Mendez Pelayo, 7-1° Izda.— 15005 A Corufia
Tel:981 22 56 76
E-mail: fernando@licentiapatent.com




